[image: ]                CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 07/2018

O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM ESPECIAL A CONTIDA NO INCISO XX DO ARTIGO 26 DA RESOLUÇÃO Nº. 002/2002 - REGIMENTO INTERNO

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR para exercício de Cargo Público Efetivo de Auxiliar Administrativo, constante da Lei Municipal nº 1275/2013, alterada pela Lei 1460/2015, a Sra. JULIA ALVES DA SILVA, aprovada  na 2ª colocação, no Concurso Público nº 001/2018, que terá prazo de até 30 dias a contar da publicação desta para tomar posse.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Assaí, 13 de agosto de 2018.

Amarildo Aparecido Correa
Presidente

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br
image1.png